Nome Mat. Cargo/

Função

Objetivo Veículo Data Viagem Quant. Valor.

Unit.

Valor. Total

Jose Marinho

Barrozo

244062 Motorista transporte da produção

agrícola

Caminhão de carroceria aberta NCJ

1639

De 24/03 a 28, 01/04 a 04, 07 a 09, 10 a 12, 14 a 17, 22 a 24 e

25/04/2025

4 inteira

19 meia

½

R$ 150,00

R$ 75,00

R$

2.025,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA - SEMAGRIC
PORTARIA N° 102/SEMAGRIC/2025

PORTARIA N° 102/SEMAGRIC/2025, 24 DE MARÇO DE 2025.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO-SEMAGRIC, no uso das atribuições que lhe confere o Decreto n°
40/1, de 01 de Janeiro de 2025 e tendo em vista o que consta nos autos do Processo Administrativo n°: 00600-00010436/2025-03-e.

RESOLVE:

Art. 1º - ARBITRAR E CONCEDER: 04 (quatro) diárias inteiras e 19 (dezenove) meia ½, diárias para o José Marinho Barrozo, matrícula: 244062,
cargo: motorista, nas datas de 24/03 a 28, 01/04 a 04, 07 a 09, 10 a 12, 14 a 17, 22 a 24 e 25/04/2025 que irá se deslocar POR MEIO DE VEICULO
OFICIAL (Caminhão carroceria aberta NCJ-1639), com objetivo de atender aos produtores rurais no transporte da produção agrícola Nas localidades
de U.Bandeirantes, Nova Califórnia, Vila da Penha, Bom Jesus, C-01 Aliança e Cujubinzinho.Conforme solicitação constante no Ofício interno.
Nº19/DDRTA/SEMAGRIC Porto Velho- Ro, 12 de março de 2025, eDOC F3142942.

Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre e Publique-se

LUIZ CLAÚDIO TAMBORIM JÚNIOR
Diretor de Departamento D.D.R.T

RODRIGO DA SILVA RIBEIRO
Secretário Municipal de Agricultura e Abastecimento

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:CFAA0F3E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 27/03/2025. Edição 3947
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

23/04/2025, 11:44 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/CFAA0F3E/03AFcWeA7LtwBosQ7JSVZ6l1SsqojVQ-iDNyC4Ketu4uAm97unq_wekzLBJ4drNIor… 1/1